PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MONSENHOR  TABOSA  -  AVISO  DE  LICITAÇÃO  -  PREGÃO  Nº
038.2024SE -  A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,  através  do(a)  seu ORDENADOR DE DESPESAS,
torna público  que  realizará  as  15:30,  do  dia  29  de julho de  2024,  no  endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO nº 038.2024SE. Objeto:  Registro de preços
visando futuras e eventuais aquisições de livros didáticos para atender aos programas LÍDER EM
MIM, EDUCAÇÃO AMBIENTAL, SAEB, LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA, INGLÊS, EDUCAÇÃO
INFANTIL E INFORMÁTICA, destinados a atender as necessidades dos alunos e professores dos
segmentos  dos  anos  iniciais  e  anos  finais  da  rede  municipal  de  ensino  do  Município  de
Monsenhor Tabosa – CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://www.monsenhortabosa.ce.gov.br/;https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/

licitacao/abertas/page/100/licitacao/abertas.Informações  pelo  telefone:  (88)  3696-1117  ou  no
endereço: Praça 7 de Setembro, 15, Centro, Monsenhor Tabosa -CE. Monsenhor Tabosa/CE, 16
de julho de 2024. MARCOS MARTINS DE PINHO - ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO.

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas/page/100/licitacao/abertas
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas/page/100/licitacao/abertas